

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5967/006
Stavba: Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

KSO:
Místo: Branná

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ: 00247618
DIČ:

Uchazeč:
JIPAMA s.r.o.

IČ: 25159224
DIČ: CZ25159224

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba

IČ: 47116901
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			791 363,25
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	791 363,25	166 186,28
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	957 549,53
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5967/006

Stavba: Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Místo: **Branná**

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a
výstavba

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO.1.	Odbahnění	736 363,25	890 999,53	STA
SO.2.	VON	55 000,00	66 550,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Objekt:

SO.1. - Odbahnění

KSO:

Místo: Branná

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

JIPAMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2024

IČ:

00247618

DIČ:

IČ:

25159224

DIČ:

CZ25159224

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

Cena bez DPH

736 363,25

DPH základní
snížená

Základ daně

736 363,25

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

154 636,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

890 999,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Objekt: **SO.1. - Odbahnění**

Místo: Branná
Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

736 363,25

HSV - Práce a dodávky HSV

736 363,25

1 - Zemní práce

736 363,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Objekt:

SO.1. - Odbahnění

Místo: Branná

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

736 363,25

D HSV Práce a dodávky HSV

736 363,25

D 1 Zemní práce

736 363,25

1	K	111151104	Odstranění travin a rákosu strojně rákosu pro jakoukoliv plochu	m2	3 727,000	4,00	14 908,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111151104					
			VV "Odstranění rákosů v ploše rybníka 3727 m2"3727		3 727,000			
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	30,000	155,00	4 650,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251101					
			VV "Odstranění náletových dřevin v prostoru rybníka, přibližný rozsah"30		30,000			
3	K	122703601	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa	m3	1 252,500	220,00	275 550,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122703601					
			VV "Odtěžení sedimentu z plochy rybníka směrem k pravému břehu s ponecháním na hromadách viz. D.2.1., 1/2 do 40 kPa"		626,250			
			VV 1252.5/2					
			VV "Odtěžení a naložení vyschlého sedimentu na dopravní prostředky pro odvoz"		626,250			
			VV 1252.5/2					
			VV Součet		1 252,500			
4	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	1 252,500	71,30	89 303,25	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122703602					
			VV "Odtěžení sedimentu z plochy rybníka směrem k pravému břehu s ponecháním na hromadách viz. D.2.1., 1/2 přes 40 kPa"		626,250			
			VV 1252.5/2					
			VV "Odtěžení a naložení vyschlého sedimentu na dopravní prostředky pro odvoz"		626,250			
			VV 1252.5/2					
			VV Součet		1 252,500			
5	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	21,000	430,00	9 030,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129153101					
			VV "Odsranění nánosů v korytě před rybníkem po propustek na MK"					
			VV "délka * plocha v řezu(šířka dna * mocnost sedimentu)"					
			VV 70*(1.5*0.2)		21,000			
6	K	R_1_5967	Odvoz výkopku vč. složení a likvidace zákonným způsobem v souladu s výsledky rozboru sedimentů	m3	1 273,500	252,00	320 922,00	
			VV "Vodorovné přemístění sedimentu na místo uložení a uložení sedimentu"					
			VV 1252.5+21		1 273,500			
7	K	R_2_5967	Vodorovné přemístění a uložení travin, rákosů a křovinu na místo uložení, uložení materiálu včetně poplatků, dle platné legislativy	soub.	1,000	22 000,00	22 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			"Vodorovné přemístění a uložení travin, rákosů a křovin na místě uloženi"					
VV		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Objekt:

SO.2. - VON

KSO:

Místo: Branná

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

JIPAMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2024

IČ:

00247618

DIČ:

IČ:

25159224

DIČ:

CZ25159224

IČ:

DIČ:

IČ:

47116901

DIČ:

Cena bez DPH

55 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
55 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
11 550,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

66 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění návěsního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Objekt: **SO.2. - VON**

Místo: Branná
Zadavatel: Město Třeboň
Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odbahnění návesního rybníku p.č. 156/1 v Branné

Objekt:

SO.2. - VON

Místo: Branná

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: JIPAMA s.r.o.

Zpracovatel: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 000,00

1	K	R_5967_VON_1	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií, čištění vozidel apod.	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
	VV		1		1,000			
2	K	R_5967_VON_2	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - geodetické práce při výstavbě					
	VV		1		1,000			
3	K	R_5967_VON_3	Vypracování povodňového plánu, včetně ověření souladu příslušným povodňovým orgánem obce. □	soubor	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
4	K	R_5967_VON_4	Vypracování havarijního plánu, včetně potvrzení vodoprávním úřadem, popř. i správcem povodí. □	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			
5	K	R_5967_VON_5	Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením stavebních prací v elektronické podobě (1x CD/DVD). □	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			
6	K	R_5967_VON_6	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště		1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
7	K	R_5967_VON_7	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Např. umístění měrné latě, povinnost zajištění havarijní soupravy po celou dobu stavby apod.					
	VV		1		1,000			
8	K	R_5967_VON_8	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i> - součástí geodetické části bude polohové a výškové geodetické zaměření oblastí - zaměření bude provedeno maximálně se střední souřadnicovou chybou $U_{xy}=0,14$ m, $U_h=0,12$ m dle ČSN 01 3410					
9	K	R_5967_VON_9	Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasměrněného) stavu.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	R_5967_VON_10	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
11	K	R_5967_VON_11	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	